
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ТАМЕРЛАНА КИМОВИЧА АГУЗАРОВА С. НИЖНЯЯ 
САНИБА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  ПРИГОРОДНЫЙ

РАЙОН РСО-АЛАНИЯ

Об утверждении «Дорожной карты» по организации и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 
МБОУ «СОШ им.Т.К.Агузарова с.Нижняя Саниба»

в 2022-2023 учебном году
В соответствии с ч.12 ст.59 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения ГИА по 
образовательным программам основного общего образования, утвержденным 
приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службой по 
надзору в сфере образования и науки от 07.12.2018г. №189/1513, приказом 
Управления образования АМС МО - Пригородный район РСО-Алания от 
02.09. 2022г. №218 «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») 
по организации и проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного и среднего общего образования в 
Пригородном районе РСО-Алания в 2022 году», в целях организации и 
проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 
общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ им.Т.К.Агузарова 
с.Нижняя Саниба» 2022/2023 учебном году приказываю:

1. Утвердить «Дорожную карту» по организации и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ 
им.Т.К.Агузарова с.Нижняя Саниба»в 2022/2023 учебном году (Приложение 1).

2. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Козонову Б.К.

П Р И К А З

от « » 0Q _____ 2022г. №  90

И.Э.Доева


